período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 4.309,90 (quatro mil, trezentos e nove reais e noventa centavos),
em 11  de  março  de  2025,  de  acordo  com a  planilha  de  cálculo  juntada  de  fls.  112.  A
atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do
exequente disponibilizar nos autos.

CDA: C-963/2015

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Um lote de terra urbano nº 12 (doze), da quadra 127 (cento
e vinte e sete), situado na Rua 11, na Cidade de Araguatins-TO, com uma área de 448,20 M²
(quatrocentos  e  quarenta  e  oito  metros  e  vinte  centímetros  quadrados),  dentro  dos
seguintes limites e confrontações: 12,00 metros (doze metros) de frente para a Rua 11; 12,00
metros (doze metros) de fundo dividindo com o lote 13; 37,35 metros (trinta e sete metros e
trinta e cinco centímetros)  pala lateral  direita,  dividindo com a Av.